
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 900 Cavity Wax
Vosk do dutin

Vysoká vzlínavost
Zvukově izolační vlastnosti
Rychle schne

Izolační hmota na bázi vosku s vysokou antikorozní ochranou proti vodě a odletujícím
kamínkům. Má také zvukově izolační vlastnosti. Lze jí aplikovat na spodní části karoserie (z
kartuše) nebo pomocí hadičky do dutin karoserie. Pro aplikaci do dutin karoserie lze použít i
variantu ve spreji s dlouhou hadičkou.
V kartuši se aplikuje za pomoci UBS pistole. Má vysokou vzlínavost a je odolná vůči vysokým
teplotám. Používá se až po nanesení barvy. Z kartuše vosk zasychá ze spreje zůstává vláčný
(nedoschne).

Odstín: Transparent (kartuš), hnědý (sprej)

Informace k aplikaci
Povrchy před aplikací HB Body 900 Cavity Wax musí být čisté, suché a zbaveny prachu. Odmastěte s HB Body 770 Antisil Normal

Poměr tužení: Netuží se

Ředění: Neředí se

Doba schnutí: 2-6h /23°C

Protřepání: 2-3min

Nastavení stříkací pistole UBS: 5-6 bar (73-87 psi)

Balení: kartuš 1l, sprej 400ml, plechovka 5l a 20l

Teoretická vydatnost: 4-5 m2/l at 100micron

Měrná hmotnost: 1.02 g/cm3

Pevný obsah: 56%

Čistění: 740 ACRYL NORMAL THINNER / 767 ECO THINN NITRO THINNER

Poznámka k produktu
Před aplikací ponechte produkt alespoň 24hod. při pokojové teplotě.

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C.
Obal ekologicky zlikvidujte.

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Obličejové ochranné pomůcky

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/EC) v této kategorii je 840 g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je 415
g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


